


Kopsavilkums
Pasākuma programmas galvenā vērtība ir iespēja visai ģimenei – gan bērniem,
gan to vecākiem, pavadīt kopīgi laiku, piedaloties sportiskās spēlēs un
atrakcijās, kā arī pilnveidot prasmes dažādās radošajās darbnīcās.

Esam izveidojuši vairākas Mazā stiprinieka programmas, kuras iekļaujas
vienā vadmotīvā, bet ietver atšķirīgu stāstu un noformējumu.

Programmas ir iespējams integrēt dažādos citos pasākumos, piemēram, sporta
spēlēs, pilsētas svētkos, gadatirgos, lielveikala atklāšanas svētkos, uzņēmumu
jubilejās un citos jums nozīmīgos brīžos. Darbība var norisināties gan telpā,
gan brīvā dabā.

Aktīvās atpūtas pasākumu «Mazais stiprinieks» esam realizējuši gan 40, gan
3000 dalībniekiem visā Latvijā.

Jūsu vēlmēm un vajadzībām varam pielāgot Mazā stiprinieka programmu,
piemeklējot atbilstošākās aktivitātes.

Varam izveidot īpaši Jums paredzētu pasākumu.

Mūsu soc-tīkli un mājaslapa:

https://www.facebook.com/mazaisstiprinieks

https://rent4.lv/project-details/ms/

https://www.facebook.com/mazaisstiprinieks
https://rent4.lv/project-details/ms/


Programmas pamatprincips

Pa spēkam ikvienam mazajam sportot gribētājam!

Mērķauditorija – Ģimenes ar bērniem vecumā līdz 14 gadiem.

Reģistrēšanās - pasākuma dalībnieki pirms pārbaudījumu uzsākšanas
tiek reģistrēti un saņem krāsainas dalībnieku kartiņas, uz kurām tiek
veiktas atzīmes par aktivitātes izpildi un uzrādītajiem rezultātiem  
(atkarībā no programmas).

Balvas - kad bērns ir izpildījis visus uzdevumus, viņš saņem diplomu  
un pārsteiguma.

Radošās darbnīcas - gan bērniem, gan vecākiem ir iespēja apgūt un
uzzināt jaunas un radošas lietas. Kopīgi ģimenes varēs izveidot
suvenīrus, zīmējumus, piekariņus.
Pilns tehniskais nodrošinājums – visus tehniskos jautājumus
atrsinam mēs, kā ar nodrošinam tiesnešu brigādi un pilnu pasākuma  
norisi!



Programmu tēmas

http://rent4.lv/index.php?route=product/category&path=99_93




Pilnā programma (1000+ cilvēki)
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

❖ Trīs pasaku tēli/dzīvnieciņi – animātori tērpos

❖ Pasākuma vādītājs

❖ Maisu lekšanas sacensības (Vada pasākuma vadītājs) 

❖ Cilvēks pie ‘’mājas limonādes’’ (1000 porcijas)

❖ Aprīkojums pasākumam:

Skaņu aparatūra

Staciju tehniskais nodrošinājums – 12 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs) Jūsu izvēlētā tematikā!

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

❖ Balvas

Atgriežot aizpildītu reģistrācijas kartiņu – dalībnieks saņem gardu 
balvu un dāvaniņu. (1000 cilv.)

3000 EUR



Pilnā programma (500+ cilvēki)
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

❖ Trīs pasaku tēli/dzīvnieciņi – animātori tērpos

❖ Pasākuma vādītājs

❖ Maisu lekšanas sacensības (Vada pasākuma vadītājs) 

❖ Cilvēks pie ‘’mājas limonādes’’ (500 porcijas)

❖ Aprīkojums pasākumam:

Skaņu aparatūra

Staciju tehniskais nodrošinājums – 12 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs) Jūsu izvēlētā tematikā!

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

❖ Balvas

Atgriežot aizpildītu reģistrācijas kartiņu – dalībnieks saņem gardu 
balvu un dāvaniņu. (500 cilv.)

2000 EUR



Lielā programma + Darbnīca
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

4 cilvēku tehniskais personāls (animatori tērpos) + pasākuma vadītājs

❖ Aprīkojums pasākumam:

Skaņu aparatūra

Staciju tehniskais nodrošinājums – 12 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs)

❖ Radošā darbnīca – Pēc izvēlētās programmas un tematikas!

❖ Maisu lekšanas sacensības (Vada pasākuma vadītājs) 

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

Programmas laikā ģimenes ar bērniem pilda daudzus dažādus, 
interesantus uzdevumus. 

Mūsu komandas uzdevums ir mudināt cilvēkus 

iesaistīties un labi pavadīt laiku!

1500 EUR



Lielā programma
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

3 cilvēku tehniskais personāls (animatori tērpos) + pasākuma vadītājs

❖ Aprīkojums pasākumam:

Skaņu aparatūra

Staciju tehniskais nodrošinājums – 12 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs)

❖ Maisu lekšanas sacensības (Vada pasākuma vadītājs) 

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

Programmas laikā ģimenes ar bērniem pilda daudzus dažādus, 
interesantus uzdevumus. 

Mūsu komandas uzdevums ir mudināt cilvēkus 

iesaistīties un labi pavadīt laiku!

1200 EUR



Vidējā programma + Darbnīca
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

3 cilvēku tehniskais personāls (animatori tērpos) + pasākuma vadītājs

❖ Aprīkojums pasākumam:

Skaņu aparatūra

Staciju tehniskais nodrošinājums – 10 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs)

❖ Radošā darbnīca – Pēc izvēlētās programmas un tematikas!

❖ Maisu lekšanas sacensības (Vada pasākuma vadītājs) 

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

Programmas laikā ģimenes ar bērniem pilda daudzus dažādus, 
interesantus uzdevumus. 

Mūsu komandas uzdevums ir mudināt cilvēkus 

iesaistīties un labi pavadīt laiku!

1350 EUR



Vidējā programma
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

3 cilvēku tehniskais personāls (animatori tērpos) + pasākuma vadītājs

❖ Aprīkojums pasākumam:

Skaņu aparatūra

Staciju tehniskais nodrošinājums – 10 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs)

❖ Maisu lekšanas sacensības (Vada pasākuma vadītājs) 

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

Programmas laikā ģimenes ar bērniem pilda daudzus dažādus, 
interesantus uzdevumus. 

Mūsu komandas uzdevums ir mudināt cilvēkus 

iesaistīties un labi pavadīt laiku!

1050 EUR



Budžeta programma
KAS IETILPST PROGRAMMĀ?

❖ Cilvēkresursi:

2 animatoru personāls

Aprīkojums pasākumam:

Staciju tehniskais nodrošinājums – 8 stacijas

Noformērmējums, dekorācijas, tehniskais nodrošinājums(teltis u.c. 
Inventārs)

❖ Poligrāfija

Dalībnieku kartiņas, diplomi

Programmas laikā ģimenes ar bērniem pilda daudzus dažādus, 
interesantus uzdevumus. 

Mūsu komandas uzdevums ir mudināt cilvēkus iesaistīties un labi 
pavadīt laiku!

750 EUR


	Slide 1
	Slide 2: Kopsavilkums
	Slide 3: Programmas pamatprincips
	Slide 4: Programmu tēmas
	Slide 5
	Slide 6: Pilnā programma (1000+ cilvēki)
	Slide 7: Pilnā programma (500+ cilvēki)
	Slide 8: Lielā programma + Darbnīca
	Slide 9: Lielā programma
	Slide 10: Vidējā programma + Darbnīca 
	Slide 11: Vidējā programma
	Slide 12: Budžeta programma

